Erysypelas dorsale et Hydrops universalis sub cura remanserunt.

Phthisis trachealis et pulmonalis tuberculosa sub Nro. 8.

Dominus Sigismundus W. Medicinae baccalaureus annorum 25, non vaccinatus, anno aetatis 19-no febrim intermittentem, 22. pneumonorrhagiam, 23. variolas naturales artis auxilio superavit; sanus ab hinc vixit usque initium Januarii 1834, quo tempore tussi non diu durante, circa finem mensis hujus iterum revertente corripitur, cui se paulo post haemoptoe adsociat, quod aqua glaciali cochleatim sumta, purgantibusque antiphlogisticis mitioribus in usum vocatis post triduum sistitur; 8-va et 9-ra Febr. tussis sicca, quae jam multum mitigata erat, vehementia increscit, eique rauco accedit, ideo ex consilio artis periti medicinam sequentem adhibet: Rp. sulfur. aurati antimonii grana quatuor, calomel. granum unum, extracti cicutae grana duodecim m. f. m. p. form. pil. numero 12. D. S. omni die tres pil. Ab hac medicina, quum aeger per biduum sumta, symptomata mitigata conspexisset, decoctum hordei cum melle in usum trahit. Februario ad finem vergente tussis, a priore ejectione sputorum differens, raucoque augentur; ideo ex consilio artis periti infusum digitalis purpureae cum aqua lauro cerasi in usum trahit

sine levamine; tussis enim diu noctuque aegrum affligit. Hoc in statu aeger in clinicum 4-ta Martii recipitur; ubi ex habitu corporis gracili, facie, extremitatibusque longis, gracilibus, scapulis ab invicem distantibus, raucedine, tussi praepressis noctu molesta, qua ejiciuntur sputa seroso-mucosa cum grumis albis hinc inde innatantibus, pulsu frequentiori duriusculo, calore animali adaucto, sicco, haemoptoe praegresso ad Phthisim trachealem, pulmonalemque tuberculosam conclusimus: ne tamen animum aegri rerum medicarum gnari dejiceremus morbum pro Tracheo bronchitide catarrhosa in praesentia ejus declaravimus, de indole maligna optime convicti. Cum vero morbus per statum subinflammatorium sustentatus fuisset, medicina emolliens decoctum nempe salep. c. syrupo papaveris albi ordinatur; ad noctes vero pacatiores reddendas pil. ex opii et extracti digitalis purpurei a grano semis exhibetur, ut eam ante decubitum sumeret. Dies noxque pacatior, tussis rarior, ejectio sputorum facilior; ideo 7-ma Mart. medicina repetitur; ob alvum vero obstructam clisma emolliens ordinatur, quod tamen propter sudorem ad mesonoctium usque excurrentem applicari non potuit. Ad prandium, dum cibos deglutire vellet, sensu titillationis et ardoris in larynge et trachea, tussim molestam provocante, corripitur, ad hunc mitigandum 8-va Mart. remedium antagonisticum in usum vocavimus, oleum nempe crotonis Tig., quod testantibus medicis Anglorum et Gallorum eosdem ac unguentum Autenrith. producit effectus. Ad vesperam pulsus normali frequentior, fortior, calor animalis adauctus, ingratus, sensum ardoris in manu mea excitans, nox ob tussim, qua ejiciuntur sputa seroso-mucosa copiosa foetida, impacata. Ex his ad inflammationem chronicam in trachea et pulmonibus concludentes 9-na Mart. acidum muriaticum oxygenatum, cujus virtus in similibus circumstantiis magnis laudibus celebratur in decocto salep exhibuimus. Ad virtutem vero ejus augendam 9-na Mart. cum oleum crot. nihil egisset, unguent. ex axungiae porci uncia una et tart. emet. drachm. semis ei adjunximus. 12-na et 13-tia Mart. statu eodem perdurante medi-